令和４年２月３日

関係各大学長

関係各大学学部長 殿

関係各機関の長

               奈良女子大学生活環境学部長

                           中山 徹（公印省略）

奈良女子大学生活環境学部特任助教の公募について（依頼）

時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび本学部では、下記の要領により教員を公募することになりました。

つきましては、貴学・機関関係者及び関係諸方面にご周知いただくとともに、適任者の推薦

についてよろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

1．職名及び人員：特任助教 １名

2．所  属 ： 奈良女子大学生活環境学部食物栄養学科

3．職務内容 ：①食物栄養学科（管理栄養士養成課程）における実験・実習の補助。

        ②食物栄養学科の運営に必要な業務及びその補助。

        ③食物栄養学科食安全学研究室（教授・小倉裕範）の実験研究遂行

4．着任時期 ：令和４年４月１日（応相談）

5．任  期 ：１年ごとの更新制。最長５年。

6．応募資格 ：①管理栄養士の資格を有すること。

        ②修士の学位を有することが望ましい。

        ③実験研究の経験があることが望ましい。

7．勤務条件 ：①勤務時間 月～土のうち 3日もしくは４日勤務，１日 7.5 時間，

上限計 30 時間／週，時間外あり（10 時間／月程度），休憩時間 60 分

勤務曜日・時間については相談のうえ決定します。

②休日等 土日祝，年末年始（12/29～1/3）

③給与  大学の規程による，別途超過勤務手当，通勤手当（上限有）支給

④社会保険等 健康保険，厚生年金，雇用保険，労災保険

8．提出書類 ：①履歴書（学歴（高校卒業以降）、職歴、研究歴、学位、所属学会、連絡先等

         を記載し、写真を貼付）

        ②業績目録（著書、学術論文、受賞歴、学会発表、教育業績、職務上の業績、

         社会活動等、書式自由）

        ③これまでの研究、実務、社会における活動等の内容の概要（Ａ４用紙１枚、

書式自由）

        ④管理栄養士免許証のコピー

        ⑤学位記のコピーあるいは最終学歴を証明する書類のコピー

9．応募締切 ： 令和４年３月１４日（月）必着

         ただし、適任者が決定次第、公募を打ち切る。

10．応募書類送付先

〒６３０－８５０６ 奈良市北魚屋西町

         奈良女子大学生活環境学部食物栄養学科 学科長 菊﨑泰枝 宛

         （封書には「食物栄養学科特任助教応募」と朱記し，書留にて送付のこと）

11．問い合わせ先：業務内容、勤務条件、研究内容などについての照会は次まで。

         まずは電子メールでお問い合わせ下さい。

        奈良女子大学生活環境学部食物栄養学科食安全学研究室教授・小倉裕範

        E-mail：ogura@cc.nara-wu.ac.jp

12．その他 ：  選考の過程で面接を行うことがありますが、交通費は自己負担となります。

          奈良女子大学は男女共同参画社会を推進し、女性教員の採用促進を図るための

         ポジティブ・アクションに取り組んでいます。

         応募された書類は返却いたしませんので御了承下さい。